BO GIAO DUC VADAOTAO  CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DU AN GIAO DUC THCS Poc lap - Tu do - Hanh phiic
KHU VUC KKN GIAI POAN 2

sé: 51 /DATHCSKKN2-GSDG Ha Ngi, ngayﬁ"‘ thang 4 nam 2024

V/v Thu thap thong tin dir liéu cac
truong THCS thu hudng Du én

sbalopycviphoTipauNGNGR .

. % Tb Kinh guri: - S& Gido duc Va. Dao tao céac tinh: !—)m_:n Blen., Son La, Lao Cai,

BEN 4 '\"”.:H\“'L\{ Ptzﬁ Tl‘}(_), Yén Bai, Lang Son, Cao Bang, Ha Giang, Thai Nguyén,

_ ey Piak Lik, Gia Lai, Ninh Thuén, Séc Trang, Kién Giang, Tra Vinh,

Chu.vé{nmﬂ' = Nghé An, Thanh Héa, Ha Tinh, Quang Binh, Quang Tri, Thira

Uit 1D 58 02 i Thién Hué, Phu Yén, Binh Pinh, Quang Nam, Quéang Ngii, Binh
Thuén;

- S& Gido duc, Khoa hoc va Cong nghé Bac Liéu.

Trién khai Dy an Gio duc trung hoc co s& (THCS) khu vuc kho khan nhit, giai
doan 2, Ngéan hang Phat trién chiu A (ADB) va Chinh phu Viét Nam da thong nhat Khung
Giam sat Panh gia Dy an. Dé chuén bi dir liéu xay dung bao céo danh gia két thic Du an
ctia ADB (Du kién danh gia thuc dia vao thang 6 ndam 2024), Ban Quan ly Du é4n Trung
uvong (Ban QLDA TW) kinh dé nghi S& Gido duc va Pao tao (SGDDT) céc tinh cung
cép sd liéu vé cac trrong THCS thu hudng Dur én ctia ndm hoc 2022 — 2023, 2023 — 2024
theo Biéu mau dinh kém trong Phu luc, gdm:

Biéu miu: THONG TIN TRUONG, SO LIEU THONG KE GIAO VIEN, HQOC
SINH TRUGNG THCS (TRUONG CO CAP THCS) THU HUGNG DU AN NAM HOC
2022 - 2023; 2023 - 2024.

Pé dam béao hiéu qua va tién d9 cap nhat dir liéu, Dy an d4 xdy dung bang dir liéu
trén Google Drive va huéng dan céc trudng truc tiép nhép dir liéu. (Danh sach link rat
gon va File huéng dan nhap bang dir liéu dugc giri kém cong vén).

Nhén dugc cdng vin ndy, dé nghi SGDDT cac tinh trién khai kip thoi va giri van
béan béo cdo vé Ban QLDA TW trude ngay 17/4/2024 theo dia chi: Du an Gido duc THCS
khu vuc kho khin nhét giai doan 2, Toa nha HQ, 193C3 Ba Triéu, phuong L€ Dai Hanh,
quan Hai Ba Trung, thanh phé Ha Noi. Ban mém gui theo dia chi Email:
thanhtrung 1981dathpt2(@gmail.com

Tran trong cam on!

Noi nhén: ) [AM POC
- Nhur Kinh giri;

- Luu: VT.
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BO GIAO DUC VA PAO TAO

DU AN GIAO DUC THCS KHU VUC KHO

Danh sach dwong link rat gon ding nhap Google Driver nhap dir liéu cac tinh

KHAN NHAT GIAI POAN 2

STT Pon vi Link rit gon
1 | S6 Gido duc, KH&CN Bac Liéu bit.ly/baclieu-2024
2 | S¢ Gido duc va Pao tao Binh Dinh bit.ly/binhdinh-2024
3 | S& Gido duc va Pao tao Binh Thuén bit.ly/binhthuan-2024
4 | S& Gido duc va Pao tao Cao Bing bit.ly/caobang-2024
5 | S& Gido duc va Pao tao Pk Lak bit.ly/daklak-2024
6 | S6 Giao duc va Pao tao Pién Bién bit.ly/dienbien-2024
7 | So Gido duc va Pao tao Gia Lai bit.ly/gialai-2024
8 | S Giao duc va Pao tao Ha Giang bit.ly/hagiang-2024
9 | S& Gido duc va Pao tao Ha Tinh bit.ly/hatinh-2024
10 | S Giao duc va Pao tao Hoa Binh bit.ly/hoabinh-2024
11 | Sé Gido duc va Pao tao Kién Giang bit.ly/kiengiang-2024
12 | S& Giao duc va Pao tao Lang Son bit.ly/langson-2024
13 | S& Gido duc va Pao tao Lao Cai bit.ly/laocai-2024
14 | S& Giado duc va Pao tao Nghé An bit.ly/nghcan-2024
15 | S& Gido duc va Pao tao Ninh Thuédn bit.ly/ninhthuan-2024
16 | S& Gido duc va Pao tac Phi Tho bit.ly/phutho-2024
17 | S& Gido duc va Pao tao Phu Yén bit.ly/phuyen-2024
18 | S& Giado duc va Pao tao Quang Binh bit.ly/quangbinh-2024
19 | So Gido duc va Pao tao Quang Nam bit.ly/quangnam-2024
20 | So Giao duc va Pao tao Quang Ngai bit.ly/quangngai-2024
21 | S& Gido duc va Pao tao Quang Tri bit.ly/quangtri-2024
22 | S Giao duc va Pao tao Soc Trang bit.ly/soctrang-2024
23 | S& Giao duc va Pao tao Son La bit.ly/sonla-2024
24 | S& Gido duc va Pao tao Thai Nguyén bit.ly/thainguyen-2024
25 | S& Gido duc va Pao tao Thanh Hoa bit.ly/thanhhoa-2024
26 | S¢ Gido duc va Pao tao Tra Vinh bit.ly/travinh-2024
27 | S¢ Gigo duc va Pao tao Thira Thién Hué bit.ly/tthue-2024
28 | S& Gido duc va Pao tao Yén Bai bit.ly/yenbai-2024




~ BOGIAODUC VAPAOTAO
DU AN GIAO DUC THCS KHU VU'C KHO
KHAN NHAT GIAI POAN 2

HUONG DAN NHAP BANG DU LIEU KHAO SAT
Bude 1: M6 trinh duyét Web. C6 thé sir dung mét trong céc trinh duyét: Google Chrome,
CocCoc, FireFox, Internet Explorer ....

coOcC cocC

Budre 2: Truy cap vao dudng link rat gon theo tinh

Thdy c6 s€ thay bang thu thap sé liéu “THONG TIN TRUONG, SO LIEU THONG KE GIAO
VIEN, HOC SINH TRUONG THCS (TRUONG CO CAP THCS) THU HUONG DU AN NAM
HOC 2022 - 2023; 2023 - 2024”

‘BO GI40DLC Va3a0Ta0

DU 4¥ GI40 DT TECS K3V VIT KO KEAT NEAT GLU BOAN 2 =l
THOXG TI¥ TRUONG. SO LY THONG 5 G40 VIEN, HOC SINH IRUGNC THCS (TRUONC CO CAP THCS) TH HUGNG DY AN NAMHOC 2022 - 2023; 2023 - 2024
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Bidu § - TRUGNG 6V HS 3

Buée 3: Chon biéu 1. Tim tén trudng va dién thong tin, dir liéu cia truong.
Néu cén hd tro, xin vui long lién hé:

- Ho trg nhép dit liéu: Pham Thanh Trung — SDT: 0989886677
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